
SMLOUVA O POSKYTOVÁNí SLUŽBY WIA MAX 
Č. 2019-003-062 

WIA spol. s r. o. se sldlem 
IČ: 26703297, DiČ: r.7"R7rl~?<17 "IDSi.na 
Bankovnl 

zastoupené oprévněným zéstupcem Jakubem Langem 

ÚČASTNíK (SMLUVNí UŽIVATEL) · PODNIKATEL (PODNIKAJící PRÁVNICKÁ OSOBA/PODNIKAJící FYZICKÁ ()SOBA) 
Obchodní firma I Jméno Příjmení: Institut umění - Divadelní ústav 
Sldlo: Celetné 17 11000, Praha Hlavni město Praha 
Kontaktnl adresa Ue·li odlišné od sldla) : 
Adresa instalace: 
IČ: 00023205 
DiČ: CZ00023205 
Spisové značka: 
Telefon, email: 
Oprévněný zéstupce: 
Pověfený zástupce: 
Kontaktnlosoba: 
Email pro zasllánl dokladů: 

UŽIVATEL Ue'li odlišný od účastnlka) : 
Obchodní firma I Jméno Příjmení: 
Adresa instalace: 
Kontaktnlosoba: ... tel. .. • email: .. • 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
Pfedmětem této smlouvy je zévazek poskytovatele poskytovat účastnlkovi službu WIA MAX (kombinaci služby Pfipojenl k slti 
Internet a služby SIPY) dle nlže uvedených parametrů a za podmlnek popsaných ve Všeobecných podmlnkách poskytováni 
služeb elektronických komunikaci WIA, Provoznlch podmlnkéch poskytovénl pfipojenl k slti internet a Provoznlch podmlnkách 
služby SIPY (dále jen podmlnky) a závazek účastnlka za tyto služby platit úhradu dle této smlouvy, podmlnek a cenlků . Nedllnou 
součéstl smlouvy jsou : 

Všeobecné podmlnky poskytovénl služeb elektronických komunikaci společnosti WIA spol. s r.o. v aktuálnlm zněnl, 
Provoznl podmlnky poskytovénl pfipojenl k sili internet v aktuélnlm zněnl , 

Provoznl podmlnky služby SIPY v aktuélnlm zněnl , 

Aktuálnl Cenlk administrativnlch poplatků, 
Ochrana osobnlch údajů ve WIA spol. s r.o. v aktuálnlm zněn!. 

Úplné aktuálnl zněnl podmlnek je k dispozici na www stránkách poskytovatele na adrese http://www.wia.cz V sekci dokumenty. 

PARAMETRY A CENY SLUŽBY PŘIPOJENí K SíTI INTERNET 
Kapacita pfipojenl: 4x 1000 Mbps Instalačnl poplatek: 483020 Kč 
Agregace: 1 :1 Měslčnl poplatek: O KČ 
ZvlMtnl ujednénl: Smluvnl strany se dohodly na pokryti internetového pfipojenl vnitfnlch části (Průmyslový palác, Centrálnl hala, 
Stan mlsto levého kfldla, Pravé kfldlo, Lapidárium, Malá sportovnl hala, Kfižlkův pavilon B, C, D, E) a venkovnlch části (náměstl 
okolo fontány, stfechy kfižlkových pavilonů , terasa nad fonténou) areélu výstaviště během konáni akce Pražské Quadriennale 2019 
v ceně služby. Pfed pfedánlm služby bude účastnlkovi pfedložena vypracovaná projektová dokumentace, která bude výstupem 
zadáni účastnlka. Zadénl účastnlka tvofl Pfllohu č. 1 . této smlouvy. 

PARAMETRY A CENY SLUŽBY SIPY 
Instalačnl poplatek: 
Měslčnl poplatek: 

PARAMETRY A CENY SLUŽBY WIA SAFELAN 

Minimálnl objem hovorného: 
Počet pfidělených vefejných člsel: 

Služba WIA SafeLAN sestévé ze zapůjčeni firewallu Fortinet uživateli, zajištěni aktualizace licencl UTM (Unified Threat 
Management) a nastaveni parametrů dle požadavků zákaznlka. 
Instalačnl poplatek: Reakčnl doba technika: 
Měslčnl poplatek : 

PLATNOST SMLOUVY,J'LATEBNi PODMíNKY 
Smlouva uzavřena na dobu: 

Minimélnl doba užlvánl služby: 

určitou v terminu 
31 .5. -16.6.2019 

Smlouva o poskytováni služby WIA MAX 

Způsob úhrady: Bankovnlm pfevodem 

Výpovědnllhůta : 

verze 180525_podnikatel Stranat z2 f"'R 



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí 
V případě ukončení smlouvy nebo některé služby dříve , než uplyne minimální doba užívani některé služby, ať již výpovědi nebo 
dohodou smluvních stran , má poskytovatel právo účtovat účastníkovi jednorázový poplatek rovný součtu měsíčních poplatků 
(paušálů) zbývaj lclch do konce sjednané minimální doby užíváni služby nebo součtu minimálních sjednaných měsíčních plněni 
(minimáln í objem hovorného) zbývajících do konce sjednané minimální doby užíváni služby. a to ode dne následujícího po dni, 
v němž došlo k ukončeni smlouvy nebo některé služby, do konce sjednané minimální doby užlvani služby, a dále úhradu nákladů 
spojených s telekomunikačn ím koncovým zařízením , které bylo účastníkovi poskytnuto za zvýhodněny-ch podmínek. V případě 
ukončeni smlouvy, uzavřené na dobu určitou , před uplynutím doby trvání, na kterou je smlouva uzavřena , ať již výpovědi nebo 
dohodou smluvnfch stran, má poskytova tel právo účtovat účastníkovi jednorázový poplatek rovný součtu měsíčních poplatků 
(paušálů) zbývajfcích do konce sjednané doby trvání smlouvy nebo součtu minimálních sjednaných měsíčnlch plněni (minimální 
objem hovorného) zbývajících do konce sjednané doby trvání smlouvy, a to ode dne následujícího po dni, v němž došlo k ukončen í 
smlouvy, do konce sjednané doby trvání smlouvy, a dále úhradu nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením , které 
bylo učastn lkov i poskytnuto za zvýhodněných podminek. 
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Poskytovatel a účastn ík sjednávají pro případ prodlení účastníka s úhradou plateb dle této 
smlouvy závazek účastn lka uhradit poskytovateli , vedle úroku z prodlení, také smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý 
den prodlení. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech stejné právní sily, z nichž jedno vyhotoveni obdrží poskytovatel a jedno 
vyhotoveni obdržl účastnfk. Smlouva se stává řádně uzavřenou a platnou dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva 
nabývá účinnosti dnem zřlzení služby. 

PROHLÁŠENI ÚČASTNíKA 
Podpisem této smlouvy výslovně souhlaslm s tlm, aby pflpadný uživatel odlišný od účastnlka , uvedený v této smlouvě, Pfevzal od 
poskytovatele službu/y dle této smlouvy a pflpadná telekomunikačnl zarlzenl dle této smlouvy. 
Prohlašuíl , že jsem oprávněn jednat jménem a na účet účastnlka. Prohlašuji , že jsem se seznámil s Všeobecnými podmlnkami 
poskytováni služeb elektronických komunikaci společnosti WIA spol. s r.o., Provoznlml podmlnkami poskytováni plipojenl k s!ti 
Intemet a Provoznlml podmlnkami služby SIPY, se kterými souhlaslm a které se tlmto zavazuji dodržovat, a dále s podmlnkami 
Ochrany osob nich údajO ve WIA spol. s r.o. a platným cenlkem služeb společnosti WIA spol. s LO., včetně Cenlku administrativnlch 
poplatkO , které tlmto beru na vědomI. 

O Souhlaslm se zas lián lm obchod nich sděleni a s poskytován lm marketingových informaci obsahujlclch nabldky služeb a 
produktO společnosti WIA spol. S.LO., a to v souladu s podmlnkami Ochrany osobnlch udajO ve WIA spol. s r.o., se kterými jsem se 
seznámil pled podpisem této smlouvy. 

Za poskytovatele 
Jméno a prljmenl : 
Mlsto a datum: 
Podpis, razltko: 

Jakub Lang 
v Praze dne 15.4.2019 

3 WIA spol. s r.o. 
Antala Staška 511/40 ~", 
14000 Praha 4 ... ,UlIR 
tt. 26103291, Olt CZ26i03291 MS, PT'" Cffi8450 

Smlouva o poskytování služby WIA MAX 

Účastnlk I Oprávněný zástupce 
Jméno a plljmenl: I 
Mlsto a datum: 
Podpis, razltko: 

verze 180525_podníkatel Strana 2 z 2 

Dlvadelnl ústav 

flllR 



Příloha Č . 1 ke Smlouvě o poskytování služby WIA MAX Č. 2019-003-062 
Celková kapacita linkv: Předpokládáme, že maximální počet návštěvníků PO v areálu Výstaviště bude ne
jvýš 6000 - a myslím, že můžeme předpokládat, že se jich k internetu nebude chtít připojit víc jak třeba 
5000 v jeden moment (návštěvníciNIP v poměru cca 2ku1) 

Venkovní prostory: 
-náměstí okolo fontány, střechy křižíkových pavilonů, terasa nad fontánou 

vlsltorwifi : 2000 clients 
VIPwifi : 1000 clients 
pokladny stánků s občerstvením (odhaduji , že jich bude cca 5·6) 
Sitespecific budka - návštěvníci si tam budou stahovat aplikaci kvůli nějakým představením v plenéru -
dobré připojeni , ale na malé ploše· jen kolem té budky? 

Vnitřní prostory: 

Průmyslový palác: 
foyer 

visitorwifi : cca 150 clients 
VIPwifi: cca 100 clients 
pokladní systém, 
připojeni pro produkci (akreditace apod.) 

Centrálnl hala 
visitorwifi : 800clients 
VIPwifi: 300 clients 
pokladny: kavárny, knihkupectví 

Stan 
visitorwifi : 700 
VIPwifi : 200 

Pravé křídlo: 
visitorwifi : 700 
VIPwifi : 200 
připojeni pro kanceláře produkce - max. 30 lid i 
připojeni salonky - workshopy, jury 

Křižíkův pavilon E (ECR) 
visitorwifi : 700 
VIPwifi: 150 

Ve všech třech výše zmlněných budovách budou nějaké expozice potřebovat připojení k internetu. Bohužel 
zatím nevlme moc na co, dozvíme se to až v průběhu listopadu ... 

Křlžíkuv pavilon B (POtalks) 
visitorwlfi : 400 
VIPwifi : 300 

Křlžíkuv pavilon C (POyouth) 
visitorwifi : 100 
VIPwifi : 50 

Křlžlkuv pavilon O (Emergence exhibit) 
visitorwifi : 400 
VIPwifi : 100 

Lapidárium 
visitorwifi : 300 
VIPwifi: 100 

Malá sportovnl hala: 
visitorwifi : 300 
VIPwifi : 100 


	319-19 WIA_Stránka_1
	319-19 WIA_Stránka_2
	319-19 WIA_Stránka_3

